
ZARZĄDZENIE NR 0050/71/2023 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Świerczów do wykonywania w imieniu 

Wójta Gminy Świerczów czynności z zakresu gospodarowania mieniem komunalnym 

 

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Teresę Cieplik Zastępcę Wójta Gminy Świerczów 

do: wykonywania w imieniu Wójta Gminy Świerczów czynności z zakresu zarządzania 

mieniem komunalnym, w tym do wykonywania czynności z zakresu gospodarki 

nieruchomościami zastrzeżonymi do kompetencji Wójta Gminy. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i jest 

ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia przez Panią Teresę Cieplik funkcji 

Zastępcy Wójta Gminy Świerczów. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY ŚWIERCZÓW 

         mgr Barbara Bednarz 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 


